

اخبار زیست محیطی آذربایجان غربی

آبان 16، 1395

توقیف 6 ماهه سلاح شکارچیان در منطقه شکار ممنوع زرآباد خوی *

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خوی از صدور رای دادگاه نسبت به توقیف 6 ماه سلاح و اخذ تعهد نامه رسمی از متخلفین در منطقه شکار ممنوع زرآباد به جرم شروع به شکار خبر داد.

جبرائیل قلی پورگفت : دو نفر متخلف شکار که وارد منطقه شکار ممنوع زرآباد خوی گردیده بودند با تلاش به موقع مأمورین یگان حفاظت اداره خوی در حین شروع به شکار افراد خاطی دستگیر و پرونده متخلفین جهت سیر مراحل قانونی به دادگستری شهرستان خوی ارجاع گردید.

قلی پور اضافه کرد : طی پیگیری های جدی و مصمم اداره حفاظت محیط زیست خوی ، افراد خاطی از حیث شروع به شکار در منطقه شکار ممنوع به توقیف 6 ماهه سلاح و اخذ تعهد نامه رسمی مبنی بر عدم شکار در منطقه شکار ممنوع و پرداخت یک میلیون و پانصد هزار ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شدند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خوی با تقدیر از اقدام تشکیلات قضائی شهرستان خوی در برخورد با تخلفات زیست محیطی اضافه کرد : از مردم دوستدار و علاقه مند محیط زیست شهرستان خوی با توجه به صادر نشدن پروانه شکار در سال 95 درخواست داریم تا اطلاعات هرگونه نگهداری غیرمجاز حیات وحش ، شکار غیرمجاز توسط افراد متخلف و اقدامات مشکوک شکارچیان در منطقه حفاظت شده مراکان و منطقه شکار ممنوع زرآباد به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خوی با شماره تلفن 36444926 اطلاع دهند.

متخلفین شکار غیر مجاز خرگوش در میانندوآب دستگیر شدند

رئیس اداره حفاظت محیط زیست میانندوآب از دستگیری چهار متخلف صید وشکار در این شهرستان خبر داد.

اکبر محمدیان اظهارداشت: به دنبال گشت و کنترلهای مأمورین یگان

حفاظت اداره محیط زیست میاندوآب در ایام تعطیل و در مناطق کوهستانی این شهرستان طی انجام یک مأموریت 4 نفر متخلف شکار شناسایی و دستگیر شدند.

وی گفت: از متخلفین 2 قبضه اسلحه شکاری مجاز و یک سرخرگوش وحشی کشف و مراتب صورتجلسه و به مراجع قانونی ارجاء شد.

وی گفت: در این مأموریت وضعیت منطقه از نظر احتمال وجود تخلفات شکار و صید، پایش حیات وحش مورد بررسی قرار گرفت.

محمدیان اظهار داشت با توجه به ممنوعیت قطعی هرگونه حیات وحش در منطقه دامنه گشت و کنترلهای مأمورین یگان حفاظت این شهرستان در این ایام و مخصوصاً روزهای تعطیل و در مناطق کوهستانی و شکارگاههای آن گسترده تر خواهدشد و با متخلفین برخورد جدی خواهد شد.

پایش رودخانه ارس با هدف بررسی بیماری آنفلوآنزای پرندگان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست خوی از پایش رودخانه ارس منطقه حفاظت شده مراکان جهت بررسی بیماری آنفلوآنزای پرندگان خبر داد.

جبرائیل قلی پور گفت: در این پایش مأمورین یگان حفاظت منطقه مراکان از وضعیت پرندگان آبی و کنار آبی در رودخانه ارس بازدید کردند

رئیس اداره حفاظت محیط زیست خوی افزود: خوشبختانه تا کنون تلفات یا مورد مشکوک از بیماری در پرندگان مشاهده نشده است.

قلی پور خاطر نشان کرد: آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به عنوان یکی از بیماریهای ویروسی خطرناک و مشترک بین انسان و دام می باشد و ضروری است شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تلفات مشکوک پرندگان ضمن اجتناب از هرگونه تماس با پرنده یا لاشه آن در اسرع وقت به اداره حفاظت محیط زیست و یا اداره دامپزشکی گزارش نمایند.

6 صباد متخلف در سردشت شناسایی شدند

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان سردشت گفت: صید آبیان در رودخانه زاب با ادوات غیرمجاز بدلیل سهولت انجام عمل بصورت یک عادت ناهنجار و غیر اترزشی صورت می گیرد

خالد بایزیدی گفت : در پی گزارشات مردمی مبنی بر تخلف صید غیرمجاز ماهی در رودخانه زاب با موتوربرق ، بلافاصله مأمورین یگان حفاظت محیط زیست سردشت به محل اعزام شده و قبل از ارتکاب عمل صید دستگیر شدند .

وی اظهار کرد: متخلفین به محض مشاهده مأمورین یگان حفاظت محیط زیست اقدام به فرار نموده که پس از هماهنگی با مأمورین نیروی انتظامی، ضمن انتقال خودرو متخلفین به پاسگاه مراتب مشاهده شده در محل صورتجلسه گردید.

وی گفت : 6 نفر از افراد متخلف متواری شده که هویت آنها شناسایی گردید و مراتب جهت اجرای مراحل قانونی جهت دستگیری آنان به مراجع قانونی ارجاء گردید .

بایزیدی گفت : از آنجائیکه بااستناد ماده 11 قوانین شکار و صید ، صید آبزیان با آلات و ادوات غیرمجاز از جمله مولدهای الکتریکی و مواد منفجره جرم تلقی می گردد، با متخلفین برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد گردید.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان سردشت گفت: صید آبزیان در رودخانه زاب با ادوات غیرمجاز بدلیل سهولت انجام عمل بصورت یک عادت ناهنجار و غیر اترزشی صورت می گیرد که مأمورین یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان بصورت شبانه روزی ، خصوصاً در ایام تعطیل آماده دریافت گزارشات مردمی بوده و در راستای حراست و صیانت از محیط زیست و حیات وحش منطقه فعالیت می نماید.